



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 070 023
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VOKKS INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Gamle Jevnakervegen 3
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Algøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter | | 37 920 000 | 23 664 000 |
| Salg konserntjenester | 10 | 28 334 000 | 26 527 000 |
| Sum inntekter | | 66 254 000 | 50 191 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 23 351 000 | 15 180 000 |
| Lønn | 2,3 | 29 568 000 | 19 113 000 |
| Avskrivninger | 4 | 834 000 | 598 000 |
| Konserntjenester | 10 | 2 991 000 | 7 462 000 |
| Annen driftskostnad | | 6 864 000 | 4 093 000 |
| Sum kostnader | | 63 608 000 | 46 446 000 |
| Driftsresultat | | 2 646 000 | 3 745 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 55 000 | 58 000 |
| Sum finansinntekter | | 55 000 | 58 000 |
| Annen finanskostnad | | 35 000 | 53 000 |
| Sum finanskostnader | | 35 000 | 53 000 |
| Netto finans | | 20 000 | 5 000 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 666 000 | 3 750 000 |
| Skattekostnad | 7 | 651 000 | 804 000 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 015 000 | 2 946 000 |
| Årsresultat | | 2 015 000 | 2 946 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | -2 436 000 | 960 000 |
| Overført anne EK | | -420 000 | 1 987 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 016 000 | 1 027 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 586 000 | 503 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 586 000 | 503 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Transp.midler, inventar og utstyr | 4 | 2 814 000 | 1 280 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 814 000 | 1 280 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Obligsjoner og andre fordringer | | 43 000 | 43 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 43 000 | 43 000 |
| Sum anleggsmidler | | 3 443 000 | 1 826 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 3 999 000 | 1 826 000 |
| Sum varer | | 3 999 000 | 1 826 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | 12 253 000 | 7 747 000 |
| Andre fordringer | | 633 000 | 1 524 000 |
| Konsernfordringer | 10 | 15 830 000 | 5 749 000 |
| Sum fordringer | | 28 716 000 | 15 020 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | 5 | 1 176 000 | 892 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 176 000 | 892 000 |
| Sum omløpsmidler | | 33 891 000 | 17 738 000 |
| SUM EIENDELER | | 37 334 000 | 19 564 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8,9 | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | 3 198 000 | 3 618 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 198 000 | 7 618 000 |
| Sum egenkapital | | 7 198 000 | 7 618 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 3 | 413 000 | 1 126 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 413 000 | 1 126 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 413 000 | 1 126 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 4 149 000 | 3 501 000 |
| Betalbar katt | 7 | 0 | 264 000 |
| Skyldig off. avgifter | 5 | 1 485 000 | 895 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 10 | 18 436 000 | 1 878 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 652 000 | 4 097 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 29 722 000 | 10 635 000 |
| Sum gjeld | | 30 135 000 | 11 761 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 37 333 000 | 19 379 000 |



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188, NO-2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Vokks Installasjon AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Vokks Installasjon AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig



Building a better
working world

dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Lillehammer, 14. juni 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Rune J. Baukhol
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Vokks Installasjon AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: N765E-BYJQL-ESMFP-L8XX-TKSEM-6O4HYG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Johannes Baukhol

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1261839

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-14 10:17:31Z



Penneo DokumentID: N765E-BYJOL-EBMFP-LBXX-TKSEM-6OHYG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



VOKKS Installasjon AS - Årsberetning 2020

VOKKS Installasjon AS er et eget aksjeselskap innenfor VOKKS Konsernet. VOKKS AS eier alle aksjene i selskapet. Installasjonsvirksomheten er delt opp i to fagområder, Elektro og Fiber. VOKKS Installasjon har lager i Nordre Land, Søndre Land og Etnedal, med hovedkontor på Dokka.

Selskapets mål er å drive installasjons- og service-virksomhet relatert til elektrisk anlegg og utstyr, samt deltakelse i andre selskaper med tilsvarende virksomhet.

Styret

Selskapets styre har i 2020 bestått av:

| | |
|-----------------------|-------------|
| Ole Farmen | styreleder |
| Are Røste | styremedlem |
| Webjørn Hegge Thorsen | varamedlem |

Miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er regulert gjennom lover og forskrifter.

Selskapet hadde pr 31.12.20 50 ansatte, derav 3 lærlinger. Det ble rapportert 12 skader og totalt sykefravær var 7,3 %.

Det er utarbeidet Likestillingsredegjørelse for 2020 (vedlagt).

Følger av coronapandemien i 2020

VOKKS har håndtert coronapandemien siden 9. mars 2020 og har siden 13. mars informerte alle ansatte løpende om smitteverntiltak. Hensikten har hele tiden vært å forhindre samtidig smitte som kan redusere vår evne til å drifte kritisk infrastruktur som strømmnett, fibernett og vannkraftverk samt installasjonsberedskap. Ansatte i VOKKS har håndtert tiltakene godt. Det har vært minimalt med smitte i vårt område, så VOKKS er mest preget av tiltakene inkludert en del ansatte i karantene den første tiden pga utenlandsreiser. Driften har gått forholdsvis normalt etter de første tilpasningene. Montører jobber i mindre grupper som rullerer minst mulig og kontoransatte har jobbet mye fra hjemmekontor. Vi har hatt to smittetilfeller i 2020, men uten symptomer.

Økonomisk effekt av coronatiltak (karantener, mer tidkrevende logistikk, omgangsbegrensninger og andre hindringer for effektiv drift) er grovt vurdert til 0,8 MNOK når redusert arbeidsgiveravgift er hensyntatt. VOKKS installasjon har så stor og voksende ordresreserve at vi har aktivt rekrutterer nye ansatte gjennom coronaperioden.

Regnskap

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Omsetningen i VOKKS Installasjon gikk opp fra 50,2 MNOK i 2019 til 66,3 MNOK i 2020.

Det har vært investeringer på 2,4 MNOK i 2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 37,3 MNOK, sammenlignet med 19,4 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var 19,3 % sammenlignet med 39,3 % pr. 31.12.19.

Det ble gitt konsernbidrag til søsterselskap med 2,4 MNOK.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelsen av selskapet utover det som fremgår av årsregnskapet.

For øvrig har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Selskapet hadde i 2020 et overskudd på kr 2 015 632 etter skatt som styret foreslår disponert slik:

| | | |
|--------------------------------|----|-----------|
| Avgitt konsernbidrag | kr | 2 436 033 |
| Overført fra annen egenkapital | kr | 420 401 |

Dokka 10. juni 2021

Ole Farmen
Styreleder

Are Røste
Styremedlem

Lasse Algøy
Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448430355

Dokument

VOKKS Installasjon AS - Årsberetning 2020

Hoveddokument

1 side

Initiert på 2021-06-11 09:15:35 CEST (+0200) av Anne Lise

Kasenberg (ALK)

Ferdigstilt den 2021-06-11 11:23:28 CEST (+0200)

Initiativtaker

Anne Lise Kasenberg (ALK)

VOKKS AS

kasenberg@vokks.no

+4798212403

Signerende parter

Ole Farmen (OF)

ole.farmen@vokks.no

+4792201209

Signert 2021-06-11 11:23:28 CEST (+0200)

Lasse Algøy (LA)

lasse.algoy@vokks.no

+4799569946

Signert 2021-06-11 09:17:09 CEST (+0200)

Are Røste (AR)

are.roste@vokks.no

+4797677801

Signert 2021-06-11 09:19:10 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





VOKKS Installasjon AS

Årsregnskap 2020

| Resultatregnskap (Beløp i 1 000 kr.) | Note | VOKKS Installasjon | |
|--|------|--------------------|---------------|
| | | 2020 | 2019 |
| Driftsinntekter | | | |
| Andre salgsinntekter | | 37 920 | 23 664 |
| Salg konserntjenester | 10 | 28 334 | 26 527 |
| Sum driftsinntekter | | 66 254 | 50 191 |
| Driftskostnader | | | |
| Annen varekostnad | | 23 351 | 15 180 |
| Lønnskostnad | 2,3 | 29 568 | 19 113 |
| Avskrivning | 4 | 834 | 598 |
| Konserntjenester | 10 | 2 991 | 7 462 |
| Annen driftskostnad | | 6 864 | 4 093 |
| Sum driftskostnader | | 63 608 | 46 445 |
| Driftsoverskudd | | 2 646 | 3 746 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 55 | 58 |
| Annen finanskostnad | | 35 | 53 |
| Netto finansresultat | | 21 | 5 |
| Ordinært overskudd før skattekostnad | | 2 667 | 3 750 |
| Skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 651 | 804 |
| Resultat | | | |
| Årets resultat | | 2 016 | 2 946 |
| Opplysninger om: | | | |
| Avgitt(+)/Mottatt(-) konsernbidrag etter skatt | | 2 436 | 960 |
| Overført til(+)/fra(-) annen egenkapital | | - 420 | 1 987 |





Årsregnskap 2020

| Balanse pr. 31. desember (Beløp i 1 000 kr.) | Note | VOKKS Installasjon | |
|---|------|--------------------|---------------|
| | | 2020 | 2019 |
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 586 | 503 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 586 | 503 |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Transportmidler, inventar og utstyr | 4 | 2 814 | 1 280 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 814 | 1 280 |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investering i aksjer og andeler | | 0 | 0 |
| Obligasjoner og andre fordringer | | 43 | 43 |
| Sum finansielle driftsmidler | | 43 | 43 |
| Sum anleggsmidler | | 3 442 | 1 826 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | 3 999 | 1 641 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 6 | 12 253 | 7 747 |
| Konsernfordringer | 10 | 15 830 | 5 749 |
| Andre fordringer | | 633 | 1 524 |
| Sum fordringer | | 28 716 | 15 020 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 1 176 | 892 |
| Sum omløpsmidler | | 33 890 | 17 553 |
| Sum eiendeler | | 37 333 | 19 380 |





Årsregnskap 2020

| Balanse pr. 31. desember | | VOKKS Installasjon | |
|--|------|--------------------|---------------|
| (Beløp i 1 000 kr.) | Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8,9 | 4 000 | 4 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 4 000 | 4 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 3 198 | 3 618 |
| Sum annen egenkapital | | 3 198 | 3 618 |
| Sum egenkapital | | 7 198 | 7 618 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 3 | 413 | 1 126 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 413 | 1 126 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 4 149 | 3 501 |
| Betalbar skatt | 7 | 0 | 264 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5 | 1 485 | 895 |
| Gjeld til konsernselskap | 10 | 18 436 | 1 878 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 652 | 4 097 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 29 722 | 10 635 |
| Sum gjeld | | 30 135 | 11 761 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 37 333 | 19 380 |

Dokka, 10. juni 2021

Ole Farmen
StyrelederAre Røste
StyremedlemLasse Algøy
Daglig leder



Årsregnskap 2020

| Kontantstrømoppstilling (Beløp i 1.000 kr.) | Note | VOKKS Installasjon | |
|---|------|---------------------------|----------------|
| | | 2020 | 2019 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 667 | 3 750 |
| Periodens betalte skatt | 7 | - 311 | - 215 |
| Tap ved salg av anleggsmidler | | 0 | 104 |
| Ned-/oppskriving av finansielle anleggsmidler | 6 | 0 | 50 |
| Ordinære avskrivninger | | 834 | 598 |
| Endring i varelager | | - 2 358 | - 885 |
| Endring i kundefordringer | | - 4 507 | - 746 |
| Endring i leverandørgjeld | | 648 | 2 060 |
| Endring i avsetninger pensjon | 3 | - 713 | - 1 396 |
| Endring i konserngjeld | | - 10 149 | - 1 666 |
| Endring i andre tidsavgrensninger | | 3 036 | - 316 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | - 10 852 | 1 339 |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | | 235 |
| Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler | | - 2 367 | - 747 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | - 2 367 | - 512 |
| Bankinnskudd, fordring mot morselskap | | | - 2 305 |
| Bankinnskudd, gjeld til morselskap | | 13 503 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 13 503 | - 2 305 |
| Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter | | 284 | - 1 477 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | | 892 | 2 369 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | | 1 176 | 892 |





VOKKS Installasjon AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020 (Beløp i 1 000 kr.)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

VOKKS Installasjon AS er et heleid datterselskap i konsernet VOKKS hvor VOKKS AS er morselskap. Morselskapet har hovedkontor på Dokka og konsernregnskapet er tilgjengelig ved henvendelse til morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer ved levering. Tjenester inntektsføres ved utføring av arbeidet.

Omløpsmidler / kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Garantier

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantivsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler / langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdning

Innkjøpte varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er tatt hensyn til ukurans i varelageret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Igangværende prosjekter

Igangværende prosjekter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Ved anvendelse av denne metoden foretas en moderat inntektsføring i takt med fremdriften av det enkelte prosjekt. Dersom utfallet av kontrakten ikke kan fastslås med rimelig grad av sikkerhet, er inntektsføringen løpende avregning uten fortjeneste.

Selskapets pensjonsordning





Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Fra 01.01.2017 gikk bedriften over til innskuddsbasert pensjonsordning for alle som er født fra 1964 og senere. Vilkåret er 7 % innskudd av pensjongsivende lønn, hvorav 2 % betales av den ansatte.

Skatt på resultat

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

| Lønnskostnader | Daglig leder | Styre | 2020 | 2019 |
|--------------------|--------------|----------|---------------|---------------|
| Lønninger | 983 | 0 | 24 315 | 15 883 |
| Arbeidsgiveravgift | 104 | 0 | 2 735 | 1 919 |
| Pensjonskostnad | 69 | 0 | 1 975 | 973 |
| Øvrige ytelser | 21 | 0 | 543 | 338 |
| Sum | 1 177 | 0 | 29 568 | 19 113 |

Lønnskostnadene omfatter 47,5 årsverk, hvorav 3 er lærlinger.

| Ytelser til revisor | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|------|------|
| Revisor, revisjon eks mva | 57 | 90 |
| Revisor, attestasjoner eks mva | 21 | 0 |
| Revisor, rådgivning eks mva | 0 | 0 |





Note 3 - Selskapets pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernets pensjonsansvar er dekket gjennom Kommunal Landspensjonskasse. Denne ordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og tariffavtale.

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

| Pensjonsforpliktelse pr 31.12 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------------|--------------|
| Beregnete pensjonsforpliktelser | 34 540 | 31 216 |
| Oppsparte pensjonsmidler | 32 092 | 29 373 |
| Ikke resultatførte estimatavvik | 2 074 | 824 |
| Arbeidsgiveravgift | 40 | 108 |
| Netto pensjonsforpliktelse | 413 | 1 126 |

| Årets pensjonskostnad fremkommer slik: | 2020 | 2019 |
|--|------------|------------|
| Innbetalt tjenstepensjon og AFP | 1 349 | 2 369 |
| Endring i netto pensjonsforpliktelse | - 713 | - 1 396 |
| Netto pensjonskostnad | 635 | 973 |

| Økonomiske forutsetninger i pensjonsberegningen | 2020 | 2019 |
|---|--------|--------|
| Årlig avkastning på pensjonsmidlene | 3,10 % | 4,20 % |
| Diskonteringsrente | 1,70 % | 1,80 % |
| Årlig lønnsvekst | 2,25 % | 2,25 % |
| Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp | 2,00 % | 2,00 % |

Note 4 - Varige driftsmidler

| | Transport & utstyr |
|--|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 5 382 |
| Årets tilganger | 2 367 |
| Årets avganger | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 7 749 |
| Akkumulert av-/nedskrivning 01.01 | 4 102 |
| Akkumulert avskrevet på avganger | 0 |
| Årets ord. avskrivning | 834 |
| Akkumulert av-/nedskrivning 31.12 | 4 935 |
| Bokført verdi 31.12 | 2 814 |
| Økonomisk levetid | 3-10 år |
| Avskrivningsplan | Lineær |





Note 5 - Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter og lignende inngår skattetrekkmidler med kr 1176

Note 6 - Fordringer

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------|---------------|--------------|
| Kundefordringer | 7 035 | 4 343 |
| Opptjent, ikke fakturert | 5 219 | 3 404 |
| Sum | 12 253 | 7 747 |

Note 7 - Skatter

| Beregning av inntektsskatt | 2020 | 2019 |
|--|--------------|--------------|
| Årets grunnlag for overskuddsskatt fremkommer slik: | | |
| Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | 2 667 | 3 750 |
| Ikke fradragsrettigede kostnader | 80 | 127 |
| Endring midlertidige forskjeller | 376 | - 1 446 |
| Årets grunnlag for inntektsskatt | 3 123 | 2 431 |
| Årets inntektsskatt, 22 % | 687 | 535 |
| Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag | - 687 | - 271 |
| Betalbar skatt | 0 | 264 |

| Årets skattekostnad: | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Årets inntektsskatt | 687 | 535 |
| Endring i utsatt skattefordel | - 83 | 318 |
| Korreksjon skattekostnad tidligere år | 47 | - 49 |
| Sum skattekostnad | 651 | 804 |
| Faktisk inntektsskattesats | 24,4 % | 21,4 % |

| Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller: | 2020 | 2019 |
|--|--------------|--------------|
| Anleggsmidler/langsiktig gjeld | 854 | 1 877 |
| Omløpsmidler/kortsiktig gjeld | 1 808 | 408 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | 2 662 | 2 285 |
| Utsatt skatt på midlertidige forskjeller | 586 | 503 |
| Netto utsatt skattefordel(+) / utsatt skatt(-) i balansen | 586 | 503 |

Utsatt skattefordel er for 2020 beregnet med 22% skatt på grunnlaget og er sannsynliggjort i framtidig inntjening.



**Note 8 - Egenkapital**

| | Aksje-kapital | Annen egenkapital | Sum |
|---------------------------|---------------|-------------------|---------|
| Egenkapital pr. 1.1 | 4 000 | 3 618 | 7 618 |
| Konsernbidrag etter skatt | | - 2 436 | - 2 436 |
| Årets resultat | | 2 016 | 2 016 |
| Egenkapital pr. 31.12 | 4 000 | 3 198 | 7 198 |

Note 9 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

| Aksjekapitalen består av: | Antall aksjer pr. 31.12 | Stemme-/aksjer eierandel | Pålydende | Balanseført |
|---------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------|-------------|
| VOKKS AS | 4 000 | 100 % | 1 000 | 4 000 |
| Sum | 4 000 | 100 % | | 4 000 |

Note 10 - Nærstående parter

VOKKS Installasjon AS har pr 31.12 registrert følgende mellomværende med konsernselskaper:

| Konsernomsetning og fordringer/gjeld | 2020 | 2019 |
|--|-----------------|-----------------|
| Salg av tjenester | - 28 334 | - 26 527 |
| Kjøp av tjenester | 2 978 | 7 434 |
| Avgitt konsernbidrag til VOKKS Kraft AS | 3 123 | 271 |
| Netto konsernomsetning | - 22 233 | - 18 823 |
| Kortsiktig konserngjeld (+) / fordring (-) | - 2 606 | - 2 797 |
| Sum gjeld (+) / fordring (-) | - 2 606 | - 2 797 |

Note 11 - Covid 19

VOKKS har håndtert coronapandemien siden 9. mars 2020 og har siden 13. mars informerte alle ansatte løpende om smitteverntiltak. Hensikten har hele tiden vært å forhindre samtidig smitte som kan redusere vår evne til å drifte kritisk infrastruktur som strømnnett, fibernett og vannkraftverk samt installasjonsberedskap. Ansatte i VOKKS har håndtert tiltakene godt. Det har vært minimalt med smitte i vårt område, så VOKKS er mest preget av tiltakene inkludert en del ansatte i karantene den første tiden pga utenlandsreiser. Driften har gått forholdsvis normalt etter de første tilpasningene. Montører jobber i mindre grupper som ruller minst mulig og kontoransatte har jobbet mye fra hjemmekontor. Vi har hatt to smittetilfeller i 2020, men uten symptomer.

Økonomisk effekt av coronatiltak (karantener, mer tidkrevende logistikk, omgangsbegrensninger og andre hindringer for effektiv drift) er grovt vurdert til 0,8 MNOK når redusert arbeidsgiveravgift er hensyntatt. VOKKS installasjon (elektro og fiber) har så stor og voksende ordresreserve at vi har aktivt rekrutterer nye ansatte gjennom coronaperioden.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448394820

Dokument

VOKKS Installasjon AS - Årsregnskap 2020

Hoveddokument

9 sider

Initiert på 2021-06-10 14:45:51 CEST (+0200) av Anne Lise

Kasenberg (ALK)

Ferdigstilt den 2021-06-10 18:36:29 CEST (+0200)

Initiativtaker

Anne Lise Kasenberg (ALK)

VOKKS AS

kasenberg@vokks.no

+4798212403

Signerende parter

Ole Farmen (OF)

ole.farmen@vokks.no

+4792201209

Signert 2021-06-10 18:36:29 CEST (+0200)

Lasse Algøy (LA)

lasse.algoy@vokks.no

+4799569946

Signert 2021-06-10 14:47:16 CEST (+0200)

Are Røste (AR)

are.roste@vokks.no

+4797677801

Signert 2021-06-10 14:48:26 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

